2

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛУГОВСКОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

23.04.2021                                                                                                                   № 239
п. Луговской

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Луговской от 30.01.2018 №43 «Об утверждении проекта планировки и межевания территории в д. Белогорье» (с изменениями на 12.04.2021 года)

В целях создания условий для развития территории сельского поселения, эффективного землепользования и застройки, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Луговской,

Совет депутатов сельского поселения Луговской

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Луговской от 30.01.2018 №43 «Об утверждении проекта планировки и межевания территории в д. Белогорье» (с изменениями от 17.09.2020 № 201, от 12.04.2021 № 236) следующие изменения:
1.1. Строку 4 Таблицы 3 пункта 2.1. раздела II изложить в следующей редакции:
«
	4
	:ЗУ4
	Улично-дорожная сеть
	43371
	Формирование земельного участка из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности

                                                                                  »;
2. Опубликовать настоящее решение в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Решения совета».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Луговской

 ______________И.А. Воронцов

Глава
сельского поселения Луговской

___________ Н.В. Веретельников

23 апреля 2021 года